
 

２０２４年６月１日 

お客さま各位 

京和ガス株式会社 

 

ガス料金口座振替済領収書（閉栓分）送付停止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、ガス料金請求を口座引落にてご利用いただいているお客さまにつ

いては、引越し等によるガスの使用停止分の口座振替済領収書を引越先

へ送付しておりますが、業務の効率化・経費節減のため、今後は引越先

への口座振替済領収書の送付は停止させていただく事となりました。 

口座引落の結果については、金融機関でのご確認をお願い致します。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、適用開始日は、２０２４年７月発行分より実施いたします。ガ

ス閉栓分の口座振替済領収書をご希望される方は、下記連絡先までお問

い合せください。 

 

 

記 

 

 

【連絡先】  京和ガス㈱ お客さまサービス部 

お客さまサービスグループ 料金担当 

 

ＴＥＬ：０４－７１５５－１５００ 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０－１５０－０５０ 

 

 

以上 

 


